



Nombre del Nivel de Entidad: MUNICIPALIDADES
Nombre de la Entidad: PDTE. FRANCO
Nombre de la U.O.C.: UOC-PDTE. FRANCO
Nombre de la SUB - U.O.C.:

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 397 LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA 20/2024 "ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS METALICOS" LD 450824.

G&G CONSTRUCCIONES							
Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Varillas de Hierro del 6, redonda, corrugada, 12 m de largo	Unidad	ACP	Nacional	60	35.000	2.100.000
2	Varillas de Hierro del 8, redonda, corrugada, 12 m de largo	Unidad	ACP	Nacional	40	50.000	2.000.000
3	Varillas de hierro del 10 redonda, corrugada, 12 m de largo	Unidad	ACP	Nacional	30	75.000	2.250.000
4	Varillas de hierro del 12 redonda, corrugada, 12 m de largo	Unidad	ACP	Nacional	30	120.000	3.600.000
5	Varillas del hierro del 16 redonda, corrugada, 12 m de largo	Unidad	ACP	Nacional	30	175.000	5.250.000
6	Caño negro (Caño estructural cuadrado 20x20 y 1,20 metros de largo)	Unidad	Aluminio	Nacional	30	52.000	1.560.000
7	Caño negro (Caño 20x30 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	58.000	1.160.000
8	Caño negro (Caño 30x30 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	68.000	1.360.000
9	Caño negro (Caño 40x40 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	90.000	1.800.000
10	Caño negro (Caño 50x50 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	110.000	2.200.000
11	Caño negro (Caño 60x60 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	135.000	2.700.000
12	Electrodos 13 A de 2,50 mm para acero	Unidad	Conarco	Nacional	30	32.000	960.000
13	Disco de corte para acero de 7" x 2mm	Unidad	Aluminio	Nacional	60	16.000	960.000
14	Caño negro (Caño 15x15 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	40.000	800.000
15	Caño negro (Angulo 1/2 x 1/8)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	62.000	1.240.000
16	Ángulos de acero (Angulo 1" x 1/8)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	78.000	1.560.000
17	Ángulos de acero (Angulo 2" x 1/8)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	160.000	3.200.000
18	Chapa de acero lisa (Chapa 2"x120x240cm)	Unidad	Sin rollup	Nacional	20	80.000	1.600.000
19	Caño negro (Caño 2"x120cm)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	92.000	1.840.000
20	Caño negro (Caño 3"x120cm)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	130.000	2.600.000
21	Caño negro (Caño 25x25 1,20)	Unidad	Aluminio	Nacional	20	60.000	1.200.000
22	Ángulos de acero (Angulo 1/2 x 1/8)	Unidad	Aluminio	Nacional	30	45.000	1.350.000
23	Ángulos de acero Angulo de acero (Angulo 2 1/2 x 3/16)	Unidad	Aluminio	Nacional	30	295.000	8.850.000
24	Vigas de Metal (Viga U3")	Unidad	Aluminio	Nacional	20	98.000	1.960.000
25	Vigas de Metal (Viga U 2")	Unidad	Aluminio	Nacional	20	70.000	1.400.000
26	Caño negro (Caño 50x10x120)	Unidad	Aluminio	Nacional	25	76.000	1.900.000
27	Tornillos autoperforantes, cabeza hexagonal, tamaño 8mm cajas de 100 unidades	Unidad	Ciser	Nacional	25	85.000	2.125.000
Total Iva incluido							59.525.000



Lic. Roque Germán Cáceres.
Coordinador de U.O.C.